classifica maschile Fosso Bergamasco criterium 2008

dopo la 2~ prova di Carobbio Degli Angeli 16 Maggio 2008

pos
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pett
352
203
1
351
142
125
19
173
144
74
140
160
121
117
131
24
135
110
177
358
81
21
291
18
9
234
118
288
127
235
214
282
190
268
48
31
205
109
265
254
23
186
199
80
191
195
134
192
206
112
198
274
226
246

cognome
CHAMCHOUM
BONAZZI
COSENTINO
LEIDI
MAKDOURI
VEZZOLI
CALSANA
CRIPPA
TESTA
GAMBA
OUDANI
FORNONI
BUSI

MAZZUCCHELLI

FAGIANI
VISMARA
MANGILI
BORTOLOTTI
CARENINI
MORLACCHI
MORETTI
PEDRUZZI
NAVA

ROTA
ROSSI
BONAZZI
VAGLIETTI
PANZERI
PIROLA
RICCI
MORETTI
VILLA

CAIMI
GHISALBERTI
PRESTINI
SINGH
MAZZOLENI
BORTOLOTTI
MANZONI
LAURIA
GHEZZI
ORLANDINI
SALA
cuccu
RIVA
POSSONI
MANGILI
BUGINI
TAIETTI
MAZZOLENI
SIGNORELLI
NOZZA
ROCCA
GALASSO

nome sex cat pt totale
AMINE M A 599
LUCA M B 596
ALFREDO M C 596
MARCO M C 591
ABDELHDI M B 589
MARCO M B 583
FERRUCCIO M B 579
GIAN BATTISTA M C 578
LUIGI M C 576
FERRUCCIO M B 573
MORAD M B 567
ENRICO M A 565
MARCO M D 565
GIANFRANCO M D 563
GIUSEPPE M D 560
STEFANO M C 555
MANUEL M A 553
GIANLUIGI M B 551
VALENTINO M C 547
MIKI M C 545
GIOVANNI M B 543
MARCO CARLO M C 540
SIMONE M A 533
ERMANNO M C 533
GIULIANO M C 525
LORENZO M B 524
MAURIZIO M B 523
PAOLO M C 521
GERMANO M C 515
DEMETRIO M C 510
PAOLO M C 507
STEFANO M B 505
STEFANO M B 502
FABIO M D 501
GIOVANNI M C 497
GIORDEL M B 491
DARIO M B 491
RAFFAELE M B 483
CLAUDIO M B 483
DANIELE M B 481
ERNESTO M C 479
ROBERTO M E 477
LUCA M B 475
ALBERTO M C 475
GIOVANNI M C 474
FRANCO M D 474
FLAVIO M D 467
uGo M C 464
ERNESTO M C 461
PAOLO M C 457
STEFANO M B 455
GIOVANNI M C 454
MARINO M C 453
MARCELLO M C 453
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pt gara 1
300
298
299
297
296
292
293
290
291
284
287
283
281
286
282
279
280
277
276
275
271
272
269
267
266
264
261
256
262
254
257
253
258
260
250
240
248
235
247
239
244
249
236
238
234
241
233
242
243
231
217
225
229
232

pt gara 2
299
298
297
294
293
291
286
288
285
289
280
282
284
277
278
276
273
274
271
270
272
268
264
266
259
260
262
265
253
256
250
252
244
241
247
251
243
248
236
242
235
228
239
237
240
233
234
222
218
226
238
229
224
221



classifica maschile Fosso Bergamasco criterium 2008

dopo la 2~ prova di Carobbio Degli Angeli 16 Maggio 2008

pos pett cognome nome sex cat pt totale ptgara 1 pt gara 2
55 318 BARCELLA CLAUDIO M D 450 245 205
56 157 ROMELLI PIETRO M C 443 226 217
57 270  APPIANI ANTONIO M C 439 223 216
58 178 LIMONTA VALTER M C 437 224 213
59 317 CAROLI UMBERTO M C 433 218 215
60 229 PERICO ALEX M B 431 227 204
61 298 FORNONI PIERLUIGI M B 418 212 206
62 60 MARTINELLI MARIO M C 417 216 201
63 245  BENAGLIA MARCO M C 413 211 202
64 10 COLLEONI MARINO M E 413 213 200
65 223 RAMPINELLI AURELIO M C 412 193 219
66 163 VECCHI CLAUDIO M C 404 205 199
67 171 SPAGNOLO CLAUDIO M B 401 206 195
68 327 SAVOLDELLI ROBERTO M C 400 203 197
69 197 FORLANI GIOVANNI M C 400 208 192
70 211 PEZZOTTA GIORGIO M D 393 215 178
71 340 PANDINI ROBERTO M B 390 199 191
72 232 ZANOLETTI SILVIO M B 388 174 214
73 136 FRATUS STEFANO M C 388 195 193
74 30 BOSIO GIACOMO M C 388 200 188
75 13 CORNOLTI LUCA M B 381 197 184
76 346  PATELLI STEFANO M B 377 194 183
77 247  MEDOLAGO VALTER M C 375 202 173
78 194 GEMELLI FABRIZIO M C 373 186 187
79 166  GALBIATI CRISTIAN M B 372 192 180
80 321 CASARI OMAR M B 366 139 227
81 295 BUSI IVO M C 366 189 177
82 355 LICINI DANILO M B 362 183 179
83 115 SAVOLDI CARLO M B 352 185 167
84 308 TRUSSARDI ELIO M D 350 168 182
85 67 BARACCHI GIOVANNI M C 349 177 172
86 236 BOCCARDI TOMAS M B 343 173 170
87 302 PERICO TOBIA M B 338 182 156
88 25 FRANCHINA VITTORE M D 334 171 163
89 357 PERANI ALBERTO M B 329 160 169
90 184  NISOLI FABIO M C 328 162 166
91 133  VALENTE MARCO M B 326 175 151
92 188 PEZZOTTA MATTEO M C 320 170 150
93 293 CENSI SERGIO M B 315 161 154
94 170 GERVASONI EMILIO M E 305 153 152
95 401 FERRARIS LUIGI M A 300 300
96 311 BONI GUGLIELMO M C 298 138 160
97 73 GAMBA CLAUDIO M B 296 296
98 158 VEDOVATI GIORGIO M A 295 295

99 424  CAVAGNA ISIDORO M C 295 295
100 266 TOMASONI PAOLO M C 294 294

101 426  ZANOTTI FRANCO M B 292 292
102 258  BALDI RENZO M E 292 151 141
103 403 CAMPINI MANUEL M B 290 290
104 280 ALBORGHETTI ALESSIO M B 289 154 135
105 333  POLETTI MARIO M B 289 289

106 143  DALL'ARA MICHELE M B 288 288

107 17 MAFFIOLETTI STEFANO M B 287 287
108 307 VUERICH DANIELE M C 285 155 130

www.fodipe.it



classifica maschile Fosso Bergamasco criterium 2008

dopo la 2~ prova di Carobbio Degli Angeli 16 Maggio 2008

pos
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

pett
300
459
422
49
145
169
3
168
70
141
331
271
370
229
415
366
78
161
430
167
389
243
164
162
413
393
227
262
442
259
420
130
200
213
32
408
369
462
237
257
252
323
150
412
324
209
77
316
126
382
392
310
189
367

cognome
PARMA
MACCARI
BONZI
BUSETTO
RAVASIO
FERAZZINI
SCARPELLINI
VISCARDI
BORALI
ELFARICI
LANFRANCHI
PAIANO
BRIGNOLI
VICIANI
BERTOLA
MASSERINI
CORTI
COMETTI
VALSECCHI
GATTI
MAZZOLENI
VITALI
GERVASONI
GALLEANI
VALOTA
Slizzi

coMi
GONDOLA
RONCOLI
GUASTAMACCHIA
PESENTI
RAISONI
BAZZANA
MANDELLI
NIIASS
BORDOGNA
PICENNI
BERTOCCHI
BIGONI
CAMPANA
PIFFARI
CARMINATI
COTER
BREMBILLA
SEREGNI
DOSSI
PIAZZI
LOCATELLI
LAZZARONI
VITALI
BONINI
PEZZOLI
LANFRANCHI
BOMBARDIERI

nome
STEFANO
BATTISTA
FAUSTO
SIMONE
DANIELE
JURI
MAURIZIO
MARCO
FRANCESCO
ABDELLATIF
MAURO
ROBERTO
ALBERTO
ALEX
GIORGIO
SEVERINO
VO
GIANFRANCO
GIULIO
RENATO
FABIO
MASSIMO
CLAUDIO
LUCA
MAURO
FEDELE
GIANCARLO
EMILIANO
LUCA
GIUSEPPE
LUCA
MARINO
LUCIO
MARCO SERAFINO
DAME COUMBA
ANGELO
VANES
VALTER
LUCIO
ALESSANDRO
NICOLA
LUCA
MARIO
FULVIO
MICHELE
GIULIANO
ROBERTO
LUIGI
STEFANO
GIUSEPPE
STEFANO
DIEGO
LUCA
MARCO
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pt totale
285
283
281
279
278
276
275
275
275
274
274
273
271
270
269
268
267
265
263
263
261
259
259
258
258
257
257
256
255
255
254
252
251
250
249
246
246
245
244
244
237
237
232
231
230
230
230
229
228
225
223
222
221
221

pt gara 1
285

278
144

136
150
274
148
273
152
270

268
265
263
132

259
121

149
142

255

252
251
129

246

115
137
237
128

114
230

126
228

222
221
141

pt gara 2

283
281
279

132
275
139
125

126

119

269

267

263

261
127

137
258
257
108
114
255

254

121
249
246

245
129
107

109
232
231
116

230
103

225
223

80



classifica maschile Fosso Bergamasco criterium 2008

dopo la 2~ prova di Carobbio Degli Angeli 16 Maggio 2008

pos
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

pett
395
155
113
292
27
385
427
441
241
306
397
377
84
15
101
76
322
434
202
383
42
350
451
165
384
362
273
411
215
290
439
353
326
263
447
285
478
146
272
276
421
368
294
301
114
172
267
448
388
414
378
233
156
40

cognome
GIASSI
CASSERA
ORSINI
OBERTI
LANFRANCHI
TERZI
CALSANA
SIGISMONDI
BORELLA
RIZZARDINI
COLLEONI
PATELLI
BAGGI
AGAZZI
CAPASSO
BRIGNOLI
GIUDICI
PREDA
GUSMINI
PERDONINI
MUTTI
ZANNI
ROVETTA
ALBERTON
BONICCIHO
PONTIGGIA
BERETTA
PLODARI
ROTA
CAPELLI
ASSOLARI
GANDOLFI
TINTORI
SCHINELLI
D'ANTONI
BEGGIATO
CRETTI
AQUILINI
BUSETTI
PREVITALI
PEREGO

DELLA PIETRA

ASSI

PESCE
CALVI
LOCATELLI
MILESI

LA VECCHIA
SPREAFICO
CIANFRINI
CORTINOVIS
BALDONI
NORIS
PASINETTI

nome
DIEGO
ROBERTO
GIAMPIETRO
MAURIZIO
ENNIO
GIANCARLO
MATTIA
MAURIZIO
SANTO

IVAN
ANDREA
LUIGI
MARCO
MAURIZIO
GIOVANNI
PAOLO
GIACOMO
LUCIANO
DEMETRIO
ENRICO
PIERANGELO
DANIELE
PIERLUCA
ROBERTO
LUIGI
CESARE
EMANUELE
LUCIANO
GIANLUCA

ALESSANDRO

PAOLO
ALBERTO
MICHELE
FABIO
ANTONINO
CARLO
MAURIZIO
ANDREA
GIAN MARIO
EMILIO
LUIGI
ANGELO
ANGELO
ALBERTO
ALDO
PAOLO
GIUSEPPE
ANDREA
MARCO
MASSIMO
STEFANO
MICHELE
PIERGIORGIO
MARCO
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OO0 WO >»WT OO0 ®®WUOUO0CWWOO>PTOTOO0OO00OTOITOOMOO>OO0OO0TMOOTOOO0O0®mO>»0OO0C0O0OT

pt totale
220
220
219
217
214
212
211
210
210
209
209
208
207
207
207
204
204
203
201
198
198
196
196
196
194
192
191
190
190
189
189
188
187
187
186
186
185
184
183
183
181
181
180
179
178
177
176
175
174
171
168
167
167
165

pt gara 1

220
219
117
214

210
209

123
207
109
204

201

198
196

122

107
191

190
108

97
93
187

169

184
113
111

181
180
179
178
98
176

80
167
165

pt gara 2
220

100

212
211
210

209

208

207
84

95

203

198

196
74
194
85

190

81
189
91
94

186
17
185

70
72
181

79

175
174
171
168
87



classifica maschile Fosso Bergamasco criterium 2008

dopo la 2~ prova di Carobbio Degli Angeli 16 Maggio 2008

pos
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

pett
71
38
210
330
238
387
492
457
132
151
418
106
312
409
396
380
474
287
204
399
251
491
261
453
329
376
148
152
472
480
452
183
372
347
417
185
425
315
240
440
221
208
20
29
222
303
119
180
286
116
120
460
379
438

cognome
TOGNI
VEZZOLI
SALVI
FRATELLI
LIZZIO
GRISMONDI
SAVOLDI
MAFFEIS
BELTRAMI
CORTINOVIS
GRAZIOLI
BRIGNOLI
ESPOSITO
BELOTTI
VISMARA
LORENZI
GALBUSERA
COLANGELO
SEVERGNINI
MORLACCHI
FORNONI
TERZI
SCHINELLI
BORELLA
GRASSI
DONIGNI
GUALDI
CARRARA
SCABURRI
BENTI
CARMINATI
AMBRUSCHI
BERETTA
CIOCCA
FRATUS
TIRABOSCHI
SALVETI
REDAELLI
PASTA
FORLANI
MAFFIOLETTI
VITALI
ORLANDO
MAZZOLA
RAVASIO
BARONI
CAZZANIGA
ANDREINI
FARINA
GARAU
PORETTI
LAMERA
LOCATELLI
BERTOLI

nome
GERARDO
MARCO
DANILO
CLAUDIO
SANTO
GIACOMO
ADRIANO
ANTONIO
MARIO
MATTEO
GIANCARLO
MAURO
ANTONIO
GIUSEPPE
MARIO
LUCIANO
MASSIMO
MICHELE
MAURO
PIETRO
GIUSEPPE
DOMENICO
ROBERTO
DAVIDE
GIULIANO
LUCIO
ALESSIO
ACHILLE
GIOVANNI BATTISTA
MAURIZIO
MAURO
GIULIO
CORRADO
FABIO
ROSARIO
CLAUDIO
GIUSEPPE
LIVIO
GUIDO
GIANBATTISTA
VENTURINO
ALBERTO
MARIO
CARLO
GIOVANNI
MARCELLO
SILVANO
GIANCARLO
CLAUDIO
NICOLA
GAETANO
SILVAR
LUIGI
CLAUDIO
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pt totale
165
164
164
163
162
161
159
158
158
157
157
156
156
155
153
149
148
148
147
146
146
145
145
144
143
143
142
140
140
138
136
135
134
134
133
133
131
130
129
128
126
125
124
124
123
120
119
118
117
117
117
115
113
112

pt gara 1

164
163
100

158
157

95
156

89
147

146

145

143

140

135

134

133

130
79

28
125
124

120

119

118
72
75
69

pt gara 2
165
164

62
161
159
158

157
61

155
153
149
148
59

146

145

144

143
142

140
138
136

134

133

131

50
128
98

124
123

45
42
48
115
113
112



classifica maschile Fosso Bergamasco criterium 2008

dopo la 2~ prova di Carobbio Degli Angeli 16 Maggio 2008

pos
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324

pett
61
455
337
309
314
419
278
174
103
72
465
59
336
375
22
484
277
446
231
371
43
334
373
402
338
450
354
50
239
469
244
124
217
6
458
5
432
391
332
466
416
242
456
37
181
283
463
360
361
304
490
11
218
479

cognome
ROSSONI
BERTAZZOLI
ROTA
LANFRANCHI
MASSEROLI
PANINFORNI
SCARPELLINI
MANZONI
DEFENDI
BRIGNOLI
DE SANTIS
NOZZA
BOFFELLI
PINOTTI
MAPELLI
ROSSI
FERRERIO
MARINONI
CHIERCHIA
DE MARIA
OBERTI
GABBIADINI
DOSSI
BIONDI
PICCININI
CONSERVA
GAMBA
PATELLI
ZANOTTI
STUCCHI
FIORINA
BONAZZI
MAGNI
ALGERI
GUALDI
MORETTI
PALA
LONGHI
ZANETTI
ROTA
FERRI

DIOLI
ASPERTI
PELIZZOLI
ALBORGHETTI
BONI
BARCELLA
TOGNI
MORETTI
MAINARDI
ANIMELLI
TESTA
STELLATO
ACERBIS

nome
PIETRO
VITTORIO
GIORGIO
GIOVANNI
FRANCO
GIOVANNI
LUIGI
GIUSEPPE
FLORIANO
CLAUDIO
MASSIMO
LORENZO
PIERANGELO
EZIO
ANTONIO
UMBERTO
MARCELLO
BORTOLO
CARMINE
EGON
FELICE
FEDERICO
PIERALNGELO
ENRICO
LIVIO
LORENZO
MARIO
MASSIMO
FRANCESCO
GIANMARIO
DANILO
PIETRO
ALFREDO
GIOVANNI
STEFANO
LUIGI
GIOVANNI
FLORIANO
SIMONE
GIANMARIO
MARIO
FABIO
DIEGO
GIUSEPPE
MAURIZIO
GIANFRANCO
DIEGO
LUCA
MARCO
DOMENICO
ROBERTO
FRANCESCO
NATALE
DARIO
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pt totale
112
111
110
108
106
106
105
105
104
103
102
101
101
99
99
97
96
96
94
93
91
91
89
88
87
86
85
85
84
82
81
80
79
78
77
76
75
73
70
69
68
67
66
65
64
64
63
63
63
62
60
58
56
55

pt gara 1
112

110
61
106

83
105
104
103

101
74

99
96
94
91
47
87
53
85
84
81
65

55
78

70

67

48

64

59

63

62

58
44

pt gara 2

111

47

106
22

102

27
99

97
96
93
44
89
88
86
32

82

15
24

77
76
75
73

69
68

66
65
16

63

60

12
55



classifica maschile Fosso Bergamasco criterium 2008

dopo la 2~ prova di Carobbio Degli Angeli 16 Maggio 2008

pos
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374

pett
207
483
473
196
284
182
281
175
363
407
344
176
212
486
33
359
437
87
26
406
436
339
86
159
260
410
299
449

123
122
138
365
405
139
435
471
386
494
296
36
35
477
493
398
475
476
34
149
404

cognome
BORGHESI
GUERINI
SAVASTA
BASLETTA
MERLA
BOSSETTI
MATESSICH
BUSI
BARZASI
ROSSI
LANZINI
SCANDOLERA
MASSIERI
BONANDRINI
AIOLFI
BOLIS
PAGANI
AZZOLIN
BOSIO
SANA
MERISIO
TOMASONI
AZZOLIN
MANZONI
GONDOLA
MAGRI
BERTA
PEDRINI
MAZZOCCHI
ARDESIA
CATTA
BARTOLINI
PICENNI
BACCALA'
TURRI
CERUTI
D'ALESSIO
REDIA
GANDOSSI
VIGANO'
VOLPI
SALTALAMACCHIA
COGLIATI
DELDOSSI
CAPITANIO
ROTA
SANGALLI
PASSERELLA
PAGANELLI
MAOLONI

nome
ALDO
GIOVANNI
CARLO
FAUSTO
GIACOMO
FAUSTO
MATTEO
RENATO
ROBERTO
PIERANGELO
ANGELO
EFREM
ALBERTO
OSCAR
STEFANO
EZIO
GIOVANNI
MARCO
MARCO
DOMENICO
DAVIDE
ALESSIO
ANDREA
CLAUDIO
MARCO
GIANCARLO
MAURIZIO
GIUSEPPE
PIERANGELO
VINCENZO
ENRICO
LUCIANO
RUGGERO
PALMIRO
ENRICO CELESTE
LUCA
ANDREA
NICOLO'
MARCO
MARCO
ROBERTO
PAOLO
SANTO
ANGELO
MASSIMILIANO
ENRICO
DARIO
ALBERTO
GIACOMO
DARIO
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pt totale
54
52
51
51
49
49
47
45
43
41
39
37
36
36
35
34
33
32
32
30
29
28
25
24
23
20
20
19
18
16
15
14
10
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pt gara 1
54

51
40
42
21
45
43

33

37

36

34

31

32

27

24
22

20

15
14
13
10

pt gara 2

52
51

26

41

36
35

33

30

29

25

20

19
18

=
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